

Giżycko,30.07.2010 r.

### **Strona internetowa**

ZDP.3.342/217934-2010/6f/2010

Dot. Przetargu na przebudowę ulicy Warszawskiej i Placu Grunwaldzkiego w Giżycku.

Numer ogłoszenia 217934 - 2010

Data zamieszczenia 21.07.2010 r.

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z dnia 8 czerwca 2010 r. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) podaje informacje o pytaniach jakie napłynęły oraz wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie: „...Kto ma być beneficjentem wadium?...”

Odpowiedź: beneficjentem wadium będzie Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku,

Pytanie: „Wnioskujemy o udostępnienie opisu technicznego do projektu przebudowy sieci wod-kan”.

Odpowiedź: opis w załączeniu.

Pytanie: „Zgodnie z dokumentacją rysunkową wpusty kanalizacji deszczowej W47 i W46 są włączone do kanalizacji sanitarnej (ks600) poprzez studnię S7. Czy Zamawiający zamierza tak pozostawić to rozwiązanie do wykonania?”

Odpowiedź: Na mapie błędny jest opis kanału. Jest ks 600, winno być kd 600.

Pytanie: „Zgodnie z dok. rysunkową kanalizacja deszczowa zostanie na odcinkach S8-S9-S10-S11-S17-S18 będzie wybudowana po trasie istniejącej kanalizacji. W związku z tym wnioskujemy o rozszerzenie przedmiarów o roboty demontażowe kanałów i studni kd wraz z utylizacją demontowanych elementów.”

Odpowiedź: W budowie kanalizacji deszczowej należy uwzględnić demontaż i utylizację materiałów istniejącego kanału deszczowego.

Pytanie: „W udostępnionej dokumentacji w pliku 04 sanitarna rysunek nr 9 jest niepełny”

Odpowiedź: Rysunek w załączeniu.

Pytanie: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmocnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji a przyniesie dodatkowe korzyści wynikających z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego.....”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie słupów oświetleniowych innych niż nakazuje dokumentacja techniczna.

I.P./I.P.

Dyrektor ZDP Giżycko  
Józef Pipiro